РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2022

                                                                             №  16
с. Молчаново
О внесении изменений в

постановление № 44
от 27.10.2021 года

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области»

В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 44 от 27.10.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области», приложение 1 дополнить строками по следующим кодам бюджетной классификации:

	№ п/п
	КБК

	Дата ввода

	1
	031 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	с 25.05.2022

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Молчановского сельсовета                                                         Т.В. Аникина